TECPAR
CERT

TÈCPAR PARANÁ
GOVERNO DO ESTADО

Ο

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ

RESULTADO EDITAL 002/2025 - CREATIVE HUB

PROJETO PARANÁ MAIS ORGÂNICO

Instituto de Tecnologia do Paraná - TECPAR, através da Creative Hub, torna público o(s) candidato(s) aprovado(s),
conforme estabelecido no item 3 do Edital 002/2025- Creative Hub:

VAGA: Tecnologia da Informação/Análise e Desenvolvimento de Sistemas

CANDIDATO(A)

Márcia Cristina Varella Ehrenfried

Ana Paula Reis Islano

Mohamad Ayham Kanjo

CLASSIFICAÇÃO

APROVADO

ORDEM DA CLASSIFICAÇÃO

1

20

30

O candidato aprovado em primeiro será convocados via e-mail para assinatura do contrato (Termo de
Compromisso).

A contratação e pagamento do(s) bolsista(s) selecionado(s) acontecerá mediante a disponibilidade e liberação de recursos da
Fundação Araucária e ainda condicionada a chamada do TECPAR para início das atividades.

Curitiba, 05 de Setembro de 2025.

At.te.,

eInstituto de Tecnologia do Paluln
Rogério Moreira Oliveira

Rogerio M. Oliveira
Gerente INTEC

Rua Prof. Algacyr Munhoz Mader, 3775 - Curitiba - CEP 81350-010 - Curitiba - PR - +55 41 3316 3000 | 2104 3000 www.tecpar.br